



Skipperhuset anno 2021 ApS

Skipperalle 6
3480 Fredensborg
CVR-nr. 42396346

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Anders Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skipperhuset anno 2021 ApS

Skipperalle 6

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 42396346

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Bernd Bak, direktør

Anders Alexander Stoffregen Munck Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2023 haft et overskud på 253 t.kr. og egenkapitalen udgør 453 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.118.306	3.809.761
Personaleomkostninger	1	(3.714.432)	(3.700.250)
Af- og nedskrivninger	2	(81.469)	(75.786)
Driftsresultat		322.405	33.725
Andre finansielle indtægter	3	873	0
Andre finansielle omkostninger	4	(1.349)	(21.875)
Resultat før skat		321.929	11.850
Skat af årets resultat	5	(68.966)	(3.490)
Årets resultat		252.963	8.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		252.963	8.360
Resultatdisponering		252.963	8.360

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.488	261.855
Materielle aktiver	6	231.488	261.855
Deposita		192.000	192.000
Finansielle aktiver	7	192.000	192.000
Anlægsaktiver		423.488	453.855
Fremstillede varer og handelsvarer		562.827	321.724
Varebeholdninger		562.827	321.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.240	2.175
Andre tilgodehavender		161.577	9.538
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		39.816	0
Tilgodehavender		211.633	11.713
Likvide beholdninger		1.130.049	608.061
Omsætningsaktiver		1.904.509	941.498
Aktiver		2.327.997	1.395.353

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført overskud eller underskud		410.827	157.864
Egenkapital		452.827	199.864
Udskudt skat		7.019	10.306
Hensatte forpligtelser		7.019	10.306
Anden gæld		15.392	18.278
Langfristede gældsforpligtelser	8	15.392	18.278
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	0	159.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.454.408	800.925
Skyldige sambeskatningsbidrag		54.925	2.141
Anden gæld		343.426	204.091
Kortfristede gældsforpligtelser		1.852.759	1.166.905
Gældsforpligtelser		1.868.151	1.185.183
Passiver		2.327.997	1.395.353
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	42.000	157.864	199.864
Årets resultat	0	252.963	252.963
Egenkapital ultimo	42.000	410.827	452.827

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.648.361	3.633.518
Andre omkostninger til social sikring	66.071	66.732
	3.714.432	3.700.250
Antal ansatte pr. balancedagen	6	7

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	81.469	75.786
	81.469	75.786

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	873	0
	873	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	913	8.750
Øvrige finansielle omkostninger	436	13.125
	1.349	21.875

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	72.925	2.141
Ændring af udskudt skat	(3.287)	1.349
Regulering vedrørende tidligere år	(672)	0
	68.966	3.490

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	352.650
Tilgange	51.102
Kostpris ultimo	403.752
Af- og nedskrivninger primo	(90.795)
Årets afskrivninger	(81.469)
Af- og nedskrivninger ultimo	(172.264)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	231.488

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	192.000
Kostpris ultimo	192.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	159.748	0
Anden gæld	0	15.392
	159.748	15.392

De langfristede gældsforpligtelser forfalder indenfor 5 år.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	418.026	526.550

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AP Holding Fredensborg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
